
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23.11.2016    Ужгород № 385

Про тарифи на ритуальні 
послуги з поховання  

Керуючись  статтею  28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  10  Закону  України  "Про  поховання  та  похоронну  справу",
наказом  Держжитлокомунгоспу  України  від  19.11.2003  року  №  193  "Про
затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації  Закону України "Про
поховання  та  похоронну  справу"  та  враховуючи  клопотання  Ужгородського
комбінату комунальних підприємств від 23.06.2016 р. № 107, виконком міської
ради ВИРІШИВ:

1.  Установити  тарифи  на  ритуальні  послуги  з  поховання,  передбачені
необхідним  мінімальним  переліком  окремих  видів  ритуальних  послуг,  що
надаються  комунальним  підприємством  "Ужгородський  комбінат  комунальних
підприємств",  згідно з додатком.

2. Рішення набуває чинності з дня опублікування у газеті „Ужгород” та на
офіційному сайті міської ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 12.11.2014 № 448 „Про тарифи на ритуальні послуги з поховання”.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського
голови відповідно до функціональних повноважень.

Міський голова               Б. Андріїв



Додаток 
до рішення виконкому
23.11.2016 № 385

Тарифи
на ритуальні послуги з поховання, передбачені необхідним
мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг,

що надаються Ужгородським ККП

№
п/п

Перелік послуг вартість в гривнях

1. Оформлення  договору- замовлення на   організацію та  
проведення поховання

10,25

2. Оформлення свідоцтва про поховання 7,35
3. Копання  могили вручну та захоронення померлого 

в літній період:
довжиною 2,0 м 544,98
довжиною 1,1 м 224,68

4. Копання могили вручну та захоронення померлого 
в зимовий період:

довжиною 2,0 м 795,28
довжиною 1,1 м 303,16

5. Монтаж та демонтаж намогильної споруди при 
організації підпоховання в існуючу могилу

142,37

Керуючий справами виконкому               О. Макара


